

TUMULAZIONI	Importo	Iva 22%	TOTALE
Tumulazione salma in avello singolo	€ 180,00	€ 39,60	€ 219,60
Tumulazione salma in avello lineare	€ 330,00	€ 72,60	€ 402,60
Tumulazione ceneri/resti ossei in celletta libera (escluso rimozione e posa lapide)	€ 58,00	€ 12,76	€ 70,76
Tumulazione ceneri/resti ossei in celletta occupata (escluso rimozione e posa lapide)	€ 78,00	€ 17,16	€ 95,16
Traslazione salma da avelli (per avvicinamento a nuovi defunti)	€ 55,00	€ 12,10	€ 67,10
Traslazione salma da avelli (per avvicinamento a nuovi defunti)	€ 675,00	€ 148,50	€ 823,50
Tumulazione resti o ceneri in avello già occupato (escluso rimozione e posa lapide)	€ 120,00	€ 26,40	€ 146,40
ESTUMULAZIONI	Importo	Iva 22%	TOTALE
Spostamento salma e ritumulazione in avelli 6° o 7° fila (escluso rimozione e posa	€ 335,00	€ 73,70	€ 408,70
Estumulazione da avello con smaltimento materiale (se consumati)	€ 330,00	€ 72,60	€ 402,60
Estumulazione e preparazione cremazione con cassa cartone	€ 270,00	€ 59,40	€ 329,40
Estumulazione e preparazione cremazione con cassa in legno	€ 348,00	€ 76,56	€ 424,56
Tentata estumulazione (escluso rimozione e posa lapide)	€ 98,00	€ 21,56	€ 119,56
INUMAZIONI	Importo	Iva 22%	TOTALE
Inumazione normale (senza montaggio marmi)	€ 320,00	€ 70,40	€ 390,40
Inumazione con montaggio marmi	€ 400,00	€ 88,00	€ 488,00
Inumazione resti inconsunti da estumulazione	€ 500,00	€ 110,00	€ 610,00
Inumazione resti non mineralizzati da esumazione	€ 675,00	€ 148,50	€ 823,50
Lapidino provvisorio	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
ESUMAZIONI	Importo	Iva 22%	TOTALE
Tentata esumazione da fossa	€ 150,00	€ 33,00	€ 183,00
Esumazione da fossa e smaltimento materiale	€ 320,00	€ 70,40	€ 390,40
Esumazione straordinaria da terra	€ 830,00	€ 182,60	€ 1012,60
Esumazione e tumulazione resti inconsunti in 6° o 7° fila	€ 403,00	€ 88,66	€ 491,66
Esumazione e preparazione cremazione con cassa cartone	€ 300,00	€ 66,00	€ 366,00
Esumazione e preparazione cremazione con cassa in legno	€ 380,00	€ 83,60	€ 463,60
ALTRE OPERAZIONI	Importo	Iva 22%	TOTALE
Apertura avello singolo	€ 45,00	€ 9,90	€ 54,90
Apertura avello lineare	€ 120,00	€ 26,40	€ 146,40
Apertura celletta	€ 20,00	€ 4,40	€ 24,40
Rimozione o posa lapide da avello singolo con borchie	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
Rimozione o posa lapide da avello singolo murata	€ 150,00	€ 33,00	€ 183,00
Rimozione o posa fascia tra due lapidi	€ 25,00	€ 5,50	€ 30,50
Rimozione o posa lapide da avello lineare	€ 300,00	€ 66,00	€ 366,00
Rimozione o posa lapide da celletta	€ 35,00	€ 7,70	€ 42,70
Prosciugamento di tomba compresa apertura e chiusura	€ 230,00	€ 50,60	€ 280,60
Saldatura cassetina	€ 13,00	€ 2,86	€ 15,86
Saldatura rivestimento	€ 50,00	€ 11,00	€ 61,00
Targhetta	€ 6,00	€ 1,32	€ 7,32
Cassetina semplice	€ 20,00	€ 4,40	€ 24,40
Cassetina doppia	€ 30,00	€ 6,60	€ 36,60
Cassetina tripla	€ 35,00	€ 7,70	€ 42,70
Cassetina di zinco	€ 45,00	€ 9,90	€ 54,90
Cassa di zinco interna con saldatura per rivestimento	€ 241,00	€ 53,02	€ 294,02
Rivestimento zinco con trasporto	€ 250,00	€ 55,00	€ 305,00
Rivestimento zinco fuori misura con trasporto	€ 300,00	€ 66,00	€ 366,00
Contenitore urne per sepolture in fossa	€ 55,00	€ 12,10	€ 67,10
Cassa cartone per inconsunti	€ 65,00	€ 14,30	€ 79,30
Cassa in legno per inconsunti	€ 130,00	€ 28,60	€ 158,60
Cassetta per cremazione resti ossei	€ 42,00	€ 9,24	€ 51,24
Inserimento ossei in ossario comune o ceneri in cinerario comune	gratuita	gratuita	gratuita
Dispersione ceneri all'interno del cimitero di San Martino Sinzano (giardino dei ricordi)	€ 100,00	€ 22,00	€ 122,00
Sosta salma in camera mortuaria (al giorno)	€ 15,00	€ 3,30	€ 18,30
Sosta resti o ceneri in camera mortuaria (al giorno)	€ 10,00	€ 2,20	€ 12,20